
 

 

Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch      1 

 

           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   Μυτιλήνη, 19 Δεκεμβρίου 2018  
   Αριθ.Πρωτ.: 7532  
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. &  Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ        
 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ          
 ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,                                                              

                   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ    

 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

                          
 ----- 
Ταχ. Δ/νση  :  Ελ. Βενιζέλου 26    
Τ.Κ. – Πόλη  :  81100, Μυτιλήνη    
Email  :  mail@vaigaiou.pde.sch.gr    
Ιστοσελίδα  :  http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch     
Πληροφορίες  : Παντελάρου-Μακρή Κ.                                             
Τηλέφωνο  : 22510-48150 
Fax  : 22510-48155                            
   
 
 
 
 
 
         

                                                          ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Θ Ε Μ Α : «Κατανομή πιστώσεων του προϋπολογισμού οικ. έτους 2019 της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου (1019-201-9900300 ) σε επιμέρους λογαριασμούς.» 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (Ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ)- 
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις (Α΄143) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Την αρίθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β’) «Μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων …….και των συλλόγων 
διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το Π.Δ.80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 145/05-08-2016 τ.Α’). 
4. Το Π.Δ.18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ τ.Α’ 31/ 23-02-2018). 
5. Την αριθ. 40023/Υ1/12.3.2018 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Μεταβίβαση δικαιώματος 

…. καθώς και ορισμός κύριων διατακτών του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων»  (ΦΕΚ 867/Β/12-3-2018). 

6. Την αριθ. 2/58493/ΔΠΓΚ/31.07.2018 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών “Οικονομική και Διοικητική 
Ταξινόμησή του Κρατικού Προϋπολογισμού” (ΦΕΚ3240/Β΄/07-08-2018) (ΑΔΑ: 6ΔΑΚΗ-ΑΚ5) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

7. Την αρίθμ. πρωτ. οικ.2/88067/ΔΠΓΚ/30-11-2018 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του κράτους κράτους «Κατανομή 
πιστώσεων Κρατικού Προϋπολογισμού 2019 σε αναλυτικό επίπεδο» (ΑΔΑ: 6ΗΩΣΗ-0Ν2).  

8. Τον Κρατικό Προϋπολογισμό οικ. έτους 2019. 
 

 
 
 
 
 
 

Βαθμός Προτεραιότητας : 

Μυτιλήνη, 19 Δεκεμβρίου 2018 
Αρ. πρωτ.: 7532 
 
    
ΠΡΟΣ:  
1. Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
        Διεύθυνση Τακτικού Προϋπολογισμού,ΜΠΔΣ    
&ΠΔΕΕ Τμήμα Β’ 

mail:(t11doy3@minedu.gov.gr<mailto:t11doy3@mined
u.gov.gr> 
2.      Γενικό Λογιστήριο του Κράτους 
        Διεύθυνση  Προϋπολογισμού Γενικής  
        Κυβέρνησης 
mail: (dpgk@glk.gr<mailto:dpgk@glk.gr>) 

3.     Υπουργείο Οικονομικών 
         Γενική Γραμματεία Πληροφορικών Συστημάτων  
        και Διοικητικής Υποστήριξης 
        Διεύθυνση Υποστήριξης Λειτουργίας  
Πληροφοριακών Συστημάτων 
mail: (opsdp-gdoy@gsis.gr<mailto:opsdp-gdoy@gsis.gr. 
4.     Δ.Υ.Ε.Ε. ΝΟΜΟΥ ΛΕΣΒΟΥ  
mail: ydelesvos@glk.gr) 
 

mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch
mailto:t11doy3@minedu.gov.gr%3cmailto:t11doy3@minedu.gov.gr
mailto:t11doy3@minedu.gov.gr%3cmailto:t11doy3@minedu.gov.gr
mailto:dpgk@glk.gr%3cmailto:dpgk@glk.gr
mailto:opsdp-gdoy@gsis.gr%3cmailto:opsdp-gdoy@gsis.gr
ΑΔΑ: ΨΩΦΣ4653ΠΣ-ΛΝΔ



 

 

Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch      2 

 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Κατανέμουμε τις πιστώσεις του προϋπολογισμού οικ. έτους 2019 του Ειδικού φορέα 1019-201-9900300  σε 
επιμέρους λογαριασμούς εξόδων ως ακολούθως: 

 

21. Παροχές σε εργαζομένους 

2120207001 Πρόσθετες αποδοχές από αποζημιώσεις μελών συλλογικών οργάνων ενιαίου μισθολογίου 8.500,00 € 

2120201001 
Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου πλην εκπαιδευτικών (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.) 
& παρελθόντων ετών 

10.000,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ: 18.500,00 € 

24. Αγορές αγαθών και υπηρεσιών 

2420404001 Έξοδα κίνησης προσωπικού 15.000,00 € 

2420403001 Έξοδα ημερήσιας αποζημίωσης προσωπικού 15.000,00 € 

2420405001 Έξοδα διανυκτέρευσης προσωπικού 15.000,00 € 

2440101001 Συμβάσεις μίσθωσης κτιρίων (πλην leasing) 24.000,00 € 

2420101001 Έξοδα σταθερής τηλεφωνίας  5.000,00 € 

2420203001 Έξοδα ύδρευσης και άρδευσης 500,00 € 

2420201001 Έξοδα ηλεκτρικού ρεύματος 7.000,00 € 

2420906001 Έξοδα προβολής, διαφήμισης και δημοσίων σχέσεων 1.000,00 € 

2420905001 Έξοδα για εκδόσεις και δημοσιεύσεις (περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου) 1.000,00 € 

2420389001 Λοιπές αμοιβές και έξοδα συντηρήσεων και επισκευών 1.000,00 € 

2420907001 Έξοδα για Εκθέσεις, Εκδηλώσεις και Συνέδρια 1.000,00 € 

2420989001 Έξοδα για λοιπές υπηρεσίες 1.100,00 € 

2410201001 Αγορές ειδών γραφικής ύλης και μικροεξοπλισμού 7.000,00 € 

2410904001 Αγορές βιβλίων, συγγραμμάτων, περιοδικών και εφημερίδων 1.000,00 € 

2410202001 Αγορές ειδών καθαριότητας 700,00 € 

2410207001 Αγορές ειδών συντήρησης και επισκευής λοιπού εξοπλισμού 1.000,00 € 

2410989899 Αγορές λοιπών αγαθών 1.000,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ: 97.300,00 € 

31. Αγορές παγίων περιουσιακών στοιχείων 

3120489001 Αγορές λοιπών επίπλων 800,00 € 

3120103001 Αγορές φωτοαντιγραφικών και λοιπών μηχανών γραφείου 3.000,00 € 

3120301001 Αγορές ηλεκτρονικών υπολογιστών και συναφούς εξοπλισμού 7.000,00 € 

3140301001 Αγορές λογισμικού υπολογιστών 3.000,00 € 

3120389001 Αγορές λοιπού εξοπλισμού πληροφορικής και τηλεπικοινωνιών 2.000,00 € 

3120189001 Αγορές λοιπών μηχανημάτων και εργαλείων 1.000,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ: 16.800,00 € 

  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 132.600,00 € 

 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ Δ\ΝΤΗΣ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

Αριστείδης Καλάργαλης 

ΑΔΑ: ΨΩΦΣ4653ΠΣ-ΛΝΔ


		2018-12-19T11:20:16+0200
	Athens




